

برای اولین بار در کشور؛

**۱۳ خودرو لوکس آخر هفته امحاء می‌شود!**

همین صفحه

# ابرار

شماره ۷۸۹۰ - ۱۲ صفحه - ۵۰۰ تومان  
دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ - ۱۲ ذی‌القعدة ۱۴۳۷ - ۱۵ آگوست ۲۰۱۶

وزیر خارجه آرژانتین:

**هیچ مورد غیر قانونی در استیضاح روسف وجود ندارد**

صفحه آخر

## در خواست ۲۰ نماینده اهل سنت برای برخورد با عوامل «دوره‌همی»

همین صفحه

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران:

**افزایش آمار ورودی‌های زندان‌ها نگران کننده است**

همین صفحه

یک نماینده:

**آمار بیکاری تحصیلکردگان به ۶ میلیون نفر رسیده است**

صفحه ۲

**اظهارات يك نماینده کنگره درباره حمایت او با ما از تمدید تحریم‌های ایران**

صفحه ۲

روحانی:

**به برجام خوشبین‌ایم به آمریکا بدبین**

صفحه ۲



تنش جدید در روابط آنکارا و قاهره؛

**مصر**

**اظهارات**

**اخیر**

**چاووش‌اوغلو**

**را تعجب برانگیز**

**خواند**

صفحه آخر

مطهری:

**صدا و سیما**

**عذرخواهی کند**

صفحه ۲



راسموسن:

**ترامپ خطری برای جهان است**

صفحه آخر



سیما تیرانداز مطرح کرد

**رشد قارچ‌گونه تماشاخانه‌ها و اجرای بدون پیشینه**

صفحه ۶



**کسب دومین**

**مدال طلای المپیک**

**توسط سهراب مرادی**

صفحه ۷

برای اولین بار در کشور؛

## ۱۳ خودرو لوکس آخر هفته امحاء می‌شود!

مدیرکل مبارزه با قاچاق سازمان تعزیرات حکومتی از امحای ۱۳ خودرو لوکس برای اولین بار در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، سیدعبدالمجید اجتهادی مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی از امحای ۱۳ خودروی لوکس قاچاق برای اولین بار در هفته جاری خبر داد و گفت: مطابق این پرونده که در سال گذشته مورد بررسی قرار گرفت متهم پرونده ۱۳ خودروی لوکس شامل بنز S۵۰۰، بی ام و پورشه و نجرور را به صورت قاچاق و از طریق

مرزهای غیررسمی وارد کشور کرده و حتی تعدادی از آن‌ها را نیز فروخته بود که با پیگیری‌های لازم موضوع کشف و رسیدگی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این پرونده متهم به پرداخت ۱۴ میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شد و خودروها نیز ضبط شدند. وی در مورد چگونگی امحاء این خودروها گفت: با توجه به قانون و هماهنگی های انجام شده از سوی سازمان اموال تملیکی، ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران:

**افزایش آمار ورودی‌های زندان‌ها نگران کننده است**

وی با بیان اینکه کشور ایران رتبه ۱۰۵ را در حوزه نشاط و شادابی از بین ۱۵۷ کشور دنیا دارد، تصریح کرد: باید در حوزه شادابی جامعه جدی‌تر و با برنامه ریزی دقیق‌تری کار کرد. رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران با اشاره به اینکه ۲۳ درصد مردم کشور حداقل دچار یک اختلال هستند، گفت: ۱۲ درصد مردم کشور دچار افسردگی هستند.

وی با بیان اینکه بیش از ۲۵ درصد معنادان مواد مخدر صنعتی مصرف می‌کنند، افزود: در چند ساله اخیر به دلیل نشاط آور بودن مواد مخدر صنعتی گرایش به سمت این نوع مواد افزایش داشته است. موسوی با اشاره به اینکه آسیب‌های اجتماعی به سمت آسیب‌های اجتماعی نشاط آور و خانواده‌ها تغییر مسیر داده است، عنوان کرد: متأسفانه تا به امروز در پیشگیری آسیب های اجتماعی به درستی کار نشده است.وی با بیان اینکه بروز رسانی شناسنامه اجتماعی استان از راه اندازی آن مهم‌تر است، گفت: با توجه به محدودیت منابع اعتباری شناسنامه اجتماعی می‌تواند کمک خوبی در توزیع منابع داشته باشد.رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی استان باید شناسنامه اجتماعی استان را در اختیار همه دستگاه‌ها قرار دهد، عنوان کرد: این شناسنامه می‌تواند به عنوان داشبوردهای مدیریتی استان مورد استفاده قرار گیرد. وی با بیان اینکه مطالبه‌گری اجتماعی در ایران بسیار ضعیف است، اظهار کرد: هر زمانی که مردم خود مطالبه‌گری کنند می‌توانند حق و حقوق خود را دریافت کنند.

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران گفت: متأسفانه به بخش حقوق شهروندی در حوزه اجتماعی توجه زیادی نمی‌شود. وی با بیان اینکه کشور ایران حوزه اجتماعی را بسیار سهل و آسان گرفته است، بیان کرد: آینده نگری در این حوزه نیز بسیار کم است. موسوی با اشاره به اینکه تا زمانی که سلامت اجتماعی مبنای سیاست‌گذاری‌ها نشود باید هزینه اتفاقات گذشته را پرداخت کرد، یادآور شد: تا به امروز در هیچ مقوله ملی و سندی، سلامت اجتماعی مبنای کار قرار نگرفته است.

در خواست ۲۰ نماینده اهل سنت

برای برخورد با عوامل «دوره‌همی»

بسیست نفر از نمایندگان فراکسیون اهل سنت مجلس در تذکر کتبی خواستار برخورد جدی با عوامل تولید و مجری برنامه دوره‌همی بدلیل آنچه اهانت به بزرگان اهل سنت می‌خواندند، شدند.

به گزارش ایسنا، نگهبان سلامی نماینده خاف و رشتخوار و هم‌چنین نوزده نفر از نمایندگان فراکسیون اهل سنت از جمله بیگلری، حسین زاده، رحیمی جهان آبادی، محمود زاده، عثمانی، خضری، شهاب نادری، قرچه طیار، مرادی، یارمحمدی، علی کرد، محمد باسط درازهی، علی محمد مرادی، شهرام کوسه قرای، رامین نورقلی پور، فرشادان، سید احسن علوی، نعیم امینی فرد و عبدالغفور ایران نژاد در تذکر کتبی دیروز خود به وزیر فرهنگ ابراز کردند که به منظور پیشگیری از اهانت به بزرگان اهل سنت با عوامل تولید و مجری برنامه دوره‌همی که اخیراً در برنامه خود به اهل سنت اهانت کرده‌اند برخورد شود.

ابرار:

از ابتدای آغاز این برنامه ابتذال و بی برنامه‌گی و نداشتن یک ناظر مطلع بر این برنامه پرهزینه دغدغه بسیاری از کارشناسان و تعداد زیادی از مخاطبان بوده است . ابرار در این موضوع به مسایل و مشکلات این برنامه واقف بوده و نقدهای صحیحی بر آن داریم که در فرصت های آینده عدم روش صحیح این برنامه و مشکلات و نواقص آن را بویژه در مسایل اخلاقی مطرح خواهیم کرد.

**روحانی ۳ عضو شورای عالی قضایی را منصوب کرد**

رئیس جمهور در احکامی جداگانه و به پیشنهاد وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، سه عضو شورای عالی قضایی را برای یک دوره چهارساله منصوب کرد. به گزارش ایسنا، با حکم رئیس جمهوری، الهام امین زاده و سید مصطفی صفوی همای و سید حسن شفتی به عنوان اعضای شورای عالی قضایی منصوب شدند.

این احکام در اجرای تبصره ۲ ماده ۳ اساسنامه شورای عالی قضایی مصوب بیست و پنجم بهمن ماه ۸۳ هیات وزیران صادر شده است.روحانی در این احکام ، توفیق این اعضا و سایر اعضای شورا را در انجام وظایف محوله با رعایت اصول قانونمندی ، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید از خادوند بزرگ مسالت کرده است.